

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

TSM Semily s.r.o

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily

IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15656

zastoupená Ing. Lubošem Mládkem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení oplocení areálu, oprava přístupové cesty na zahradu, oprava a zhotovení opěrných zdí a další stavební práce na pozemku p. p. č. 269, k.ú. Semily, náležejícím k objektu Komenského nám. čp. 146. („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a bude vyúčtována na základě cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.05.2020
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 13.05.2020 Radou města Semily, usnesení č. [200513/RM/203](#).

V Semilech dne 20.05.2020

V Semilech dne _____

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Ing. Luboš Mládek

Příloha č.1

Zkrácený název položky (etapy)	jednotka	za období	od počátku	za jednotku	celkem	DPH 21%
4	5	6	7	8	9	10
odstraňování pletiva, vystřihování trní, kopání bet. sloupků, ostříhání keřů	hod	6,45		270,00	1741,50	365,72
doprava VW 11-15 km	kpl	1,00		460,00	460,00	96,60
kopání základu ,čištění základu,řezání sl. sekání bet patky+řezání sloupků, betonování zákl.,skládání ztr bednění,řezání drátů						
navážení materiálu dempr	hod	8,15		270,00	2200,50	462,11
rozbruska	hod	2,00		300,00	600,00	126,00
dempr	hod	5		400,00	2000,00	420,00
ztr bednění	kus	20,00		59,00	1180,00	247,80
beton	m3	0,66		2310,00	1524,60	320,17
doprava Vw 40-50km	kpl	1,00		1040,00	1040,00	218,40
řezání plotů na vartě 16ks,latě střešní řezání, stavění plotu kolem skleníku	hod	14,75		270,00	3982,50	836,33
rozbruska	hod	1,00		300,00	300,00	63,00
latě střešní	kus	10,00		79,00	790,00	165,90
páska vázací	kus	100,00		0,32	32,00	6,72
		100,00		0,65	65,00	13,65
doprava vw 16-20 km	kpl	1,00		530,00	530,00	111,30
odstranění starého plotu, natření 6 ks sloupku natažení nového plotu,vytažení 6ks bet plotu						
čištění tarasu roh + přezu a od pařezu						
zatlučení skob do cihel	hod	14,00		270,00	3780,00	793,80
plot	kpl	1,00		4081,00	4081,00	857,01
napínací drát ze skladu	kpl	1,00		389,00	389,00	81,69
barva	kus	1,00		179,00	179,00	37,59
skoba zednická	kus	3,00		18,50	55,50	11,66
doprava vw 11-15 km	kpl	1,00		460,00	460,00	96,60
doprava materiálu						
ztracené bednění 50x25x30	kus	23,00		47,05	1082,15	227,25
beton b20	m3	1,00		2310,00	2310,00	485,10
nakl/vykl	1/4hod	5,00		73,00	365,00	76,65
doprava nad 2,5t 16-20km	1	1,00		930,00	930,00	195,30
kopání pařezu,ztracené bednění, drát do bet a řezání,betonování a tras z kamene	hod	11,75		270,00	3172,50	666,23
rozbruska	hod	2,00		300,00	600,00	126,00
dempr	hod	4,00		400,00	1600,00	336,00
železo	kg	75,00		28,30	2122,50	445,73
doprava vw11-15 km	kpl	1,00		460,00	460,00	96,60
ztracené bednění montáž,betonování,betono. plot soupků,taras z kamene na sucho a bláto, spárování kamene na chodníku dodělán cihel plotu	hod	12,15		270,00	3280,50	688,91

dovoz slupků plotu					0,00
Beton	m3	0,66	2310,00	1524,60	320,17
doprava vw 31-40 km	kpl	1,00	850,00	850,00	178,50
ztracené bednění 50x25x30	kus	11,00	47,05	517,55	108,69
dempr	hod	5,00	400,00	2000,00	420,00
rozbruska	hod	2,00	300,00	600,00	126,00
železo	kg	16,00	28,30	452,80	95,09
výkop branky u školky pod vartou,dovoz na kom. nám.	hod	1,00	270,00	270,00	56,70
locust unc	hod	0,50	600,00	300,00	63,00
sbíječka,elektrocentrála	hod	1,00	440,00	440,00	92,40
doprava vw 6-10 km	kpl	1,00	330,00	330,00	69,30
					0,00
Trhání druhé branky u školky pod vartou nešlo to, sbíjení patek u práška	hod	0,45	270,00	121,50	25,52
kompresor	hod	1,00	700,00	700,00	147,00
locust	hod	1,00	600,00	600,00	126,00
vw doprava 1-5 km	kpl	1,00	215,00	215,00	45,15
suť do sd	t	0,65	1650,00	1072,50	225,23
dodávka kování k brance,vložky,zámek	kpl	1,00	985,50	985,50	206,96
vrtání děr do země na plot,bet sloupků, 4 ks bednění ze skladu					0,00
vrní děr 5 ks na hoře,bet sloupků a brány					0,00
vožení zeminy k tarasu dole	hod	7,50	270,00	2025,00	425,25
beton	m3	0,56	2310,00	1293,60	271,66
ztr bednění	ks	4,00	47,05	188,20	39,52
vrták	hod	4,00	300,00	1200,00	252,00
vw doprava 31-40 km	kpl	1,00	850,00	850,00	178,50
vrtání děr,zabet druhé branky,odvoz a dovoz zeminy,terénní úpravy mezi sloupky, odvoz bet sloupků	hod	13,15	270,00	3550,50	745,61
bet sut k prášku				0,00	0,00
beton	m3	0,10	2310,00	231,00	48,51
dempr	hod	4,00	400,00	1600,00	336,00
vw 6-10 km	kpl	1,00	330,00	330,00	69,30
dovoz zeminy iveco od práška					
doprava 1-10km	kpl	1,00	330,00	330,00	69,30
unc nakl	kpl	1,00	50,00	50,00	10,50
dovoz a nákup vzpěr kopání děr pro vzpěry,natažení napín drát , ze skl.					
sponky na drát ze skladu	hod	13,50	270,00	3645,00	765,45
osazení branky 1 ks				0,00	0,00
vzpěry	ks	10,00	144,00	1440,00	302,40
napínací dráty	kpl	1,00	487,50	487,50	102,38
doprava vw11-15km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60
dempr	hod	2,00	400,00	800,00	168,00
vrtačka	hod	2,00	300,00	600,00	126,00
Oprava branek na školku	hod	4,00	350,00	1400,00	294,00
betonování vzpěr,bet sloupku,					

vožení zeminy dmprem						
nátěr 4 ks sloupků u branek a branka	hod	7,50	270,00	2025,00	425,25	
beton	m3	0,33	2310,00	762,30	160,08	
dempr	hod	3,00	400,00	1200,00	252,00	
barva ze skladu	kg	0,50	198,00	99,00	20,79	
doprava vw 16-20 km	kpl	1,00	530,00	530,00	111,30	
Natažení plotu						
natření branek a tyčí řezání trubek a osazení						
čepiček	hod	12,50	270,00	3375,00	708,75	
Dempr	hod	1,00	400,00	400,00	84,00	
Rozbruska	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	
vw 11-15 km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	
batva z skladu	kg	0,50	198,00	99,00	20,79	
natažení nap.drátu,řezání sloupků, natažení plotu a vázání vrchní drát						
natření branky 2 krídla	hod	13,75	270,00	3712,50	779,63	
řezný kotouč na ceou akci	kus	5,00	69,00	345,00	72,45	
rozbruska	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	
vw doprava 1-10 km	kpl	1,00	330,00	330,00	69,30	
úprava branky						
převaření pantů,kliky zámku						
odřezání,úprava zámku kliky- prodloužení						
broušení,rovnání	hod	3,00	350,00	1050,00	220,50	
šroubovice 1,8 x 200cm,	kus	2,00	89,00	178,00	37,38	
plocháč	kpl	1,00	59,00	59,00	12,39	
práce CO2	hod	1,50	500,00	750,00	157,50	
dovoz písku a multibat,zdění zdi z cihel						
sekání bet tarasu a odvoz betonu	hod	10,75	270,00	2902,50	609,53	
dempr	hod	2,00	400,00	800,00	168,00	
sbíječka	hod	3,00	440,00	1320,00	277,20	
písek	t	0,20	305,00	61,00	12,81	
multibat	1	1,00	82,00	82,00	17,22	
vw 11-15 km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	
sekání betonu,rari síť a ohejbání,,bednění, řezání trubek na sloupky nošení plot dílců						
dempr	hod	1,00	400,00	400,00	84,00	
pila sbíječka	hod	3,00	440,00	1320,00	277,20	
bednění ze dvora				0,00	0,00	
vw doprava 16-20	kpl	1,00	530,00	530,00	111,30	
				0,00	0,00	

celkem bez DPH

101408,80

Přivtání plotu dílců, střešní latě,	hod	14,50	270,00	3915,00	822,15	4737,15
vrtání do betonu,						
Materiál podložky, latě , hmoždinky	kpl	1,00	411,50	411,50	86,42	497,92
doprava vw 11-15 km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	556,60
makita malá-použití	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	726,00

rozbruska malá-použití	hod	1,00	300,00	300,00	63,00	363,00
Dovoz betonu na školku						
Doprava Fuso 16-20 km nad 2,5 t	kpl	1,00	930,00	930,00	195,30	1125,30
Nakládka vykládka	1/4hod	2,00	73,00	146,00	30,66	176,66
Beton	m3	1,20	2310,00	2772,00	582,12	3354,12
Natažení plotu, betonování tarasu						
Osazení sloupků	hod	16,00	270,00	4320,00	907,20	5227,20
Dempr	hod	3,00	400,00	1200,00	252,00	1452,00
doprava vw 11-15 km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	556,60
odbednění betonu, kopání základu 3x0,5x1, vrtání sloupků plotu na stáhnutí	hod	14,50	270,00	3915,00	822,15	4737,15
drobný materiál, šroubky	kpl	1,00	28,90	28,90	6,07	34,97
aku vrtačka	hod	0,50	300,00	150,00	31,50	181,50
doprava vw11-15 km	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	556,60
kopání betonových sloupků 3ks, zabetonování sloupků 3 a vzpěra navážení ztrac bednění, sekání bet. základu + osekání	hod	11,50	270,00	3105,00	652,05	3757,05
Beton	m3	0,20	2310,00	462,00	97,02	559,02
doprava vw 20 - 25 km	kpl	1,00	590,00	590,00	123,90	713,90
dempr	hod	3,00	400,00	1200,00	252,00	1452,00
sbiječka	hod	1,00	300,00	300,00	63,00	363,00
stavění ztraceného bednění 48ks, sekání cihel plných 2,3x0,3x0,4 navážení drtě	hod	11,50	270,00	3105,00	652,05	3757,05
drát armatura	kg	0,05	28500,00	1282,50	269,33	1551,83
beton	m3	0,2	2310,00	462,00	97,02	559,02
dempr	hod	2	400,00	800,00	168,00	968,00
rozbruska malá, velká	hod	2	300,00	600,00	126,00	726,00
ztrac bednění 50/25/30	ks	6				
doprava vw 21-25 km	kpl	1,00	590,00	590,00	123,90	713,90
Drť 4-8	t	0,20	590,00	118,00	24,78	142,78
Betonování tarasu, natažení plotu natažení nap.drát, stříhání starého plotu	hod	10,50	270,00	2835,00	595,35	3430,35
Beton	m3	1,00				
Dempr	hod	3,00	400,00	1200,00	252,00	1452,00
Použití zhutnovače	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	726,00
doprava vw 6-10 km	kpl	1,00	330,00	330,00	69,30	399,30
dovoz ztracené bednění 1-5 km	kpl	1,00	350,00	350,00	73,50	423,50
vzpěra plotová	kus	1,00	149,00	149,00	31,29	180,29
ztrac. Bed. 50/25/20	kus	48,00	46,50	2232,00	468,72	2700,72
nakládka vykládka	1/4hod	2,00	73,00	146,00	30,66	176,66
dovoz betonu doprava nad 2,5t-16-20	kpl	1,00	930,00	930,00	195,30	1125,30
beton	m3	1,00	2310,00	2310,00	485,10	2795,10
nakládka vykládka	1/4hod	2,00	73,00	146,00	30,66	176,66

bednění okapnice na terase betonování a posyp cementem	hod	13,50	270,00	3645,00	765,45	4410,45
doprava vw 26-30 km	kpl	1,00	660,00	660,00	138,60	798,60
betonová síť 2m2	kpl	1,00	535,00	535,00	112,35	647,35
beton 0,25m3	m3	0,25	2310,00	389,00	81,69	470,69
dempr	hod	2,00	400,00	800,00	168,00	968,00
výoba džáků plotových dílců krácení,broušení,svařování,ohýbání řezání	hod	2,50	350,00	875,00	183,75	1058,75
použití co2	hod	0,50	500,00	250,00	52,50	302,50
odbednění,štukování bet tarasu omítka boků tarasu maltou2x0,3,1x0,3x2 rozházení zeminy doprava vw11-15 km	hod	15,50	270,00	4185,00	878,85	5063,85
osazování sloupků na rámový plot, osazení rám.plotu,sekání betonu 1,1x1,7 stržení betonu 0,5m3 sekání cihel sloupku , bet síť Betonová síť 3,5m2 doprava vw 11-15 km Beton dempr vrtačka	hod	11,50	270,00	3105,00	652,05	3757,05
betonování+ohazování boků cihel dovoz zeminy,dtě 0-32mm úklid prken po bednění nalepení čepi na flexi lepidlo 4,5m flexi lepidlo vibrační deska dempr beton ozbusovačka velká doprava vw21-25km	hod	11,50	270,00	3105,00	652,05	3757,05
latě smrková	kpl	1,00	280,00	280,00	58,80	338,80
silikon,drát vazací pvc,napínák 6ks	hod	1,00	440,00	440,00	92,40	532,40
drát napínací,hmoždinky	hod	3,00	400,00	1200,00	252,00	1452,00
doprava vw 11-15 km	m3	0,20	2310,00	462,00	97,02	559,02
rozbušovačka	hod	1,00	300,00	300,00	63,00	363,00
navrtání sloupků na zeď latě,	kpl	1,00	590,00	590,00	123,90	713,90
rámový plot za garáž+dřevěná kostra silikonování spár na epicích rámový plot 9 kusů	hod	13,50	270,00	3645,00	765,45	4410,45
latě smrková	kus	6,00	56,50	339,00	71,19	410,19
silikon,drát vazací pvc,napínák 6ks	kpl	1,00	687,50	687,50	144,38	831,88
drát napínací,hmoždinky	kpl	1,00	460,00	460,00	96,60	556,60
doprava vw 11-15 km	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	726,00
rozbušovačka	hod	2,00	300,00	600,00	126,00	726,00
navrtání sloupků na zeď latě,	hod	11,50	270,00	3105,00	652,05	3757,05

